Endkappen-Set fur Neon Side

BL Endkappen-Set weil} fiir Neon Side
Artikel-Nr.: 171869

|
BETTER LIGHT

AUSSCHREIBUNGSTEXT

Endkappen-Set Silikon weils fir NEON SIDE, Schutzart IP65, 1 Endkappe ohne Kabelloch, 1 Endkappe mit Kabelloch vorne BILTON LEDON Technology
Endkappen-Set fiir Neon Side Artikel 171869 Das Endkappen-Set fiir Neon Side besteht aus sonstige mit einer Oberflache in weil3 . Abmessungen (L x B x
H): 37,2 mm x 18,0 mm x
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Endkappen-Set fur Neon Side

BL Endkappen-Set weil fiir Neon Side
Artikel-Nr.: 171869

MECHANISCHE DATEN

Werkstoff
Breite [mm]
Lange [mm]
Farbe
Ausfiihrung

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Nettogewicht [g]
Bruttogewicht [g]
Bruttobreite [mm]
Bruttohdhe [mm]
Bruttolinge [mm]
Zolltarifnummer
Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolange [mm]

Ursprungsland

sonstige
18,0
37,2
weif3

Endkappe

4250716948905
171869

2

260

250,0

150,0
250,0
853890000
18,0

20.4

37.2

CN

BETTER LIGHT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrttimer vor. Vergewissern Sie

sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at

Version: 20260303 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.


http://www.tcpdf.org

